
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 38 DEL 08.02.2023  

 

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DELL’ANAGRAFE DELLE STAZIONI APPALTANTI 

(RASA) DELLA SOCIETA’ JESISERVIZI S.R.L.; DETERMINAZIONI CONNESSE E CONSEGUENTI. 

 

Visto l'art. 33-ter, comma 1, del D.L. n. 179/2012, inserito dalla Legge di conversione n. 221/2012, che prevede 

l'Istituzione dell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti presso l'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di 

lavori, servizi e forniture (ora ANAC.), nell'ambito della Banca dati nazionale dei contratti pubblici (BDNCP), 

istituita ai sensi dell’art. 62-bls del Codice dell’Amministrazione digitale di cui al D.Lgs. n. 2/2005 che demanda 

all'Autorità per la Vigilanza sul Contratti pubblici di stabilire con propria deliberazione le modalità operative e di 

funzionamento dell'Anagrafe Unica delle stazioni appaltanti;  

 

Visti altresì:  

- l'art. 33-ter, comma 2, del citato decreto legge;  

- il Comunicato del Presidente dell’AVCP (ora ANAC) del 16 maggio 2013, pubblicato nella Gazzetta Uffi-

ciale del 26 maggio 2013;  

- il Comunicato del Presidente dell’AVCP (ora ANAC) del 28 ottobre 2013;  

 

Richiamata la Determinazione dell’Amministratore Unico n. 33 del 10.07.2021 con la quale è stata approvata la 

graduatoria di merito definitiva relativa alla selezione pubblica svolta dalla Società Jesiservizi S.r.l. per procedere 

con l’assunzione di un’unità avente il livello “Q-Quadro”; 

 

Dato atto che, nella suddetta graduatoria il Dott. Enrico Alberto Scarlato è risultato essere il primo classificato e, 

pertanto, si è proceduto con la conseguente assunzione a tempo pieno e indeterminato dello stesso alle dipendenze 

della Jesiservizi quale Responsabile Operativo della Jesiservizi S.r.l.;  

 

Preso atto che non sono previsti, per tale incarico di responsabile, specifici oneri di carattere economico e finan-

ziarlo a carico della Società;  

 

Visti: 

• il verbale dell’Assemblea dei Soci della Jesiservizi S.r.l. del 08.02.2023, con il quale è stata deliberata la nomina 

dell’Amministratore Unico; 

• il vigente Statuto della Società Jesiservizi S.r.l.; 

• la Determinazione dell’Amministratore Unico n. 33 del 10.07.2021; 

• il D.L. n. 179/2012 convertito con modificazioni dalla Legge n. 221/2012; 

 

DETERMINA 

 

I. Di prendere atto di quanto illustrato in premessa;  

II. Di procedere con la nomina del Dott. Enrico Alberto Scarlato, Responsabile operativo della Società, quale 

Responsabile dell'Anagrafe Unica per le Stazioni Appaltanti (RASA) per la Jesiservizi S.r.l.;  

III. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico della Società Jesiservizi S.r.l.;  

IV. Di pubblicare la presente nomina sul sito istituzionale dati sul sito istituzionale della Jesiservizi S.r.l., nella 

sezione dedicata alla ”Società trasparente”, sotto la voce “Altri contenuti”.  

 

                 L’Amministratore Unico 

                                                                      F.to Dott. Gianluigi Paoletti 


